
JUNIOR WORLD CHAMPIONSHIPS 2009 (FW/GR/FS) 

ANKARA (TUR)

02-08-2009 - 10-08-2009 2009

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman



Liste des arbitres / Referee list

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

N° Licence
Pays

Country
Nom - Last Name Prénom - First Name

2562 GRE GIANNOULIDIS Stefanos

3052 IRI TAHMASEBI Ali Akbar

2355 POL SUPRON Andrzej

2113 TUR BUYUKERSEN Ender 

1 2977 AUT RATZ Norbert

2 3709 CAN FRENCH David

3 2829 CRO OCIC Zvonko

4 3520 TUR CICIOGLU Ibrahim

5 3218 JPN ASHIDA Takaharu

6 3425 BUL MARKOV Milen

7 3231 TPE JANG Tsong-Rong

8 3378 USA WALKER Toby

9 3322 RUS GRIGORYEV Vladimir

10 3994 KOR CHIN Hyung-Kyun

11 3408 SLO SERNEK Stanislav

12 3826 SUI PUTALLAZ Claude-Alain

13 3291 CHN ZHANG Xia

14 3150 RUS OSMANOV Ubaydula

15 3346 AZE JALALOV Faragat

16 2818 CYP LOUKA Loukas

17 4154 FRA BRAUN Gilles

18 3944 GEO JANELIDZE Gela

19 3620 GRE KANIDIS Stilianos

20 2608 IRI HAJ AGHA POUR Ahmad

21 3146 ISR YOUKHANANOV Barahay

22 3348 KGZ AHMETOV Meyrambek

23 4362 MGL TUMURBAATAR Baatar

24 4142 POL KITOWSKA Malgorzata

25 3767 RUS ZASEEV Soltan

26 3623 TUR YUCEL Sadettin

27 2260 USA DAVIDSON Rusty

28 4386 SVK VOJKOVIC Miroslav

29 3286 CHN PAN Hongjun

30 3385 SWE KAKAVAND Djalal

31 3924 USA ERRETT Zach

32 2358 ARM HARUTYUNYAN Samvel

33 3347 AZE ALIYEV Garib

34 2865 CAN BADGER Gerry

35 2218 EGY ELSAYED Mahrous



Liste des arbitres / Referee list

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

N° Licence
Pays

Country
Nom - Last Name Prénom - First Name

36 4275 FIN KUNTTU Juha

37 4236 GER SILVESTRI Antonio

38 3788 GRE MIGIPI Anastasia

39 2652 IRI RABI POUR Mohammad

40 3414 ITA MASI Marco

41 2438 KOR LEE Min-Ho

42 3057 MGL BAASANKHUU Aduuch

43 4150 ROU GYARMATI Ferenc

44 2974 TUR BAYKUS Satilmis

45 3417 TUR CEKER Bekir

46 3524 EST AROLD Peep

47 3882 ARM ALEKSANYAN Gevorg

48 2263 CAN MITCHELL James

49 4177 ESP GARCIA Carlos

50 2978 GBR SUDRON David Allan

51 3430 GRE PELETIDIS Trifon

52 3420 HUN WEISZ György

53 3851 IRQ LABIB J. Abdal Hamed

54 3537 JPN YOSHITAKE Yukihiro

55 4158 MGL TSERENDAGVA Sereeter

56 3195 MKD LIMANOV Nesret

57 4524 SRB KECMAN Mladen

58 4451 SUI ZIMMERMANN Jean-Claude

59 3973 UKR SYTNIK Vitaly

60 3717 KAZ YERSHOV Alexandr

61 3284 UZB GULAMOV Tokhir

62 2834 ROU GUI Vasile

63 1685 ITA LAGANÀ Antonio

64 3644 AUS ZASLAVSKY Leonid

65 2664 ESP GOMEZ CALVO Carlos

66 3315 GEO KAZARASHVILI Temo

67 3787 GRE MOUSTAKIDIS Georgios

68 4517 IND KUMAR Ashok

69 1549 IRQ RAAD Mustafa Mahmoud

70 2966 USA SCOTT Roy

71 4153 MDA TROFIM Piotr

72 1853 MNE RADOVIC Miljan

73 4031 RUS MOCHKOV Stanislav

74 3188 SRB VUKIC Milorad

75 3624 TUR TUNA Mustafa



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE GR

Pays - Country 50 KG 55 KG 60 KG 66 KG 74 KG 84 KG 96 KG
120

KG
TOTAL

        ARM 1 1 1 1 1 1 6

        AUS 1 1

        AUT 1 1 1 3

        AZE 1 1 1 1 1 1 6

        BLR 1 1 1 1 1 5

        BRA 1 1

        BUL 1 1 1 1 1 1 6

        CHN 1 1 1 1 1 5

        CRO 1 1 1 1 1 5

        CUB 1 1 2

        CZE 1 1

        DEN 1 1 2

        EGY 1 1 1 1 1 1 6

        ESP 1 1

        EST 1 1 1 3

        FIN 1 1 1 1 1 1 6

        FRA 1 1 1 1 4

        GEO 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        GER 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        GRE 1 1 1 1 1 5

        HUN 1 1 2

        IND 1 1 1 1 1 1 1 7

        IRI 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        IRQ 1 1 2

        ISR 1 1 1 3

        ITA 1 1 1 3

        JPN 1 1 1 1 1 1 1 7

        KAZ 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        KGZ 2 1 1 1 1 1 7

        KOR 1 1 1 1 1 1 6

        LAT 1 1 2

        LTU 1 1 1 3

        MDA 1 1 1 3



Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE GR

Pays - Country 50 KG 55 KG 60 KG 66 KG 74 KG 84 KG 96 KG
120

KG
TOTAL

        MEX 1 1

        NOR 1 1

        POL 1 1 1 1 1 1 6

        ROU 1 1 1 1 1 1 6

        RUS 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        SRB 1 1 2

        SVK 1 1 1 1 4

        SWE 1 1 1 3

        SYR 1 1

        TKM 1 1 1 3

        TUR 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        UKR 1 1 1 1 1 1 1 1 8

        USA 1 1 1 1 1 1 1 7

        UZB 1 1 1 1 1 1 1 7

        VEN 1 1

        VIE 1 1

TOTAL 20 25 29 33 31 28 27 19 212

Nombre de nations - Number of Countries 49



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 50 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 MANJEET Manjeet (IND) 

2 KHACHATRYAN Sargis (ARM) 

3 JAVIER D. (CUB) 

4 ISAKOV Muhammatiso (UZB) 

5 SIMONYAN Eduara (RUS) 

6 LEE  Myung-Jun (KOR) 

7 HOEGLMEIER Lukas (GER) 

8 TEKIN Ferhat (TUR) 

9 SULAIMANOV Hasan (KGZ) 

10 TAGUCHI Kosei (JPN) 

11 FRANKOL Sandro (CRO) 

12 VASYLETS Oleksi (UKR) 

13 MATCHARASHVILI Z. (GEO) 

14
3

BABASHOV Khurshud (AZE) 
P1 P2 P3

5 2 0 3

15
1

GORDI Mohammad (IRI) 
P1 P2 P3

2 0 2 0

16
0

SERBAN Emanuel (ROU) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

UMBETKALIYEV Artur (KAZ) 
P1 P2 P3

7 6 1 0

18
0

CIOBANU Victor (MDA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
3

NOWRY Max (USA) 
P1 P2 P3

9 7 2 0

1
0

IND
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
3

ARM
P1 P2 P3

6 2 4 0

3
3

CUB
P1 P2 P3

10 4 0 6

4
1

UZB
P1 P2 P3

6 0 4 2

5
3

RUS
P1 P2 P3

3 2 1 0

6
0

KOR
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
1

GER
P1 P2 P3

1 0 1 0

8
3

TUR
P1 P2 P3

3 2 0 1

9
3

KGZ
P1 P2 P3

10 4 6 0

10
1

JPN
P1 P2 P3

3 0 3 0

11
3

CRO
P1 P2 P3

2 0 1 1

12
1

UKR
P1 P2 P3

1 1 0 0

13
1

GEO
P1 P2 P3

1 0 1 0

14
3

AZE
P1 P2 P3

6 1 0 5

17
3

KAZ
P1 P2 P3

10 4 6 0

19
1

USA
P1 P2 P3

3 3 0 0

2
1

ARM
P1 P2 P3

2 0 0 2

3
3

CUB
P1 P2 P3

5 1 4 0

5
3

RUS
P1 P2 P3

7 0 1 6

8
1

TUR
P1 P2 P3

1 1 0 0

9
3

KGZ
P1 P2 P3

7 4 3 0

11
0

CRO
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
1

AZE
P1 P2 P3

2 2 0 0

17
3

KAZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
3

CUB
P1 P2 P3

4 3 1 0

5
0

RUS
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
0

KGZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

KAZ
P1 P2 P3

7 1 6 0

3
1

CUB
P1 P2 P3

1 1 0 0

17
3

KAZ
P1 P2 P3

4 0 3 1

17 UMBETKALIYEV Artur (KAZ) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

4
1

UZB
P1 P2 P3

1 1 0 0

2
3

ARM
P1 P2 P3

6 4 2 0

2
1

ARM
P1 P2 P3

1 0 1 0

5
3

RUS
P1 P2 P3

5 3 2 0

5 SIMONYAN Eduara (RUS) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

16
1

ROU
P1 P2 P3

2 2 0 0

19
3

USA
P1 P2 P3

4 0 2 2

19
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
3

AZE
P1 P2 P3

7 6 1 0

14
5

AZE
P1 P2 P3

6 1 1 4

9
0

KGZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

14 BABASHOV Khurshud (AZE) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 KAZ UMBETKALIYEV  Artur
2 CUB JAVIER D.
3 RUS SIMONYAN  Eduara
3 AZE BABASHOV  Khurshud
5 ARM KHACHATRYAN  Sargis
6 USA NOWRY  Max
7 TUR TEKIN  Ferhat
8 CRO FRANKOL  Sandro
9 UZB ISAKOV  Muhammatiso

10 JPN TAGUCHI  Kosei
11 IRI GORDI  Mohammad
12 ROU SERBAN  Emanuel
13 UKR VASYLETS  Oleksi
14 GER HOEGLMEIER  Lukas
15 GEO MATCHARASHVILI Z.
16 KOR LEE   Myung-Jun
17 IND MANJEET  Manjeet
18 MDA CIOBANU  Victor



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 50 kg

1 - Or / Gold UMBETKALIYEV  Artur

2 - Argent / Silver JAVIER  Dumerigo Gonzales

3 - Bronze

SIMONYAN  Eduara BABASHOV  Khurshud

Classement Nom - Name Pays - Country

1 UMBETKALIYEV  Artur KAZ
2 JAVIER D. CUB
3 SIMONYAN  Eduara RUS
3 BABASHOV  Khurshud AZE
5 KHACHATRYAN  Sargis ARM
6 NOWRY  Max USA
7 TEKIN  Ferhat TUR
8 FRANKOL  Sandro CRO
9 ISAKOV  Muhammatiso UZB
10 TAGUCHI  Kosei JPN
11 GORDI  Mohammad IRI
12 SERBAN  Emanuel ROU
13 VASYLETS  Oleksi UKR
14 HOEGLMEIER  Lukas GER
15 MATCHARASHVILI  Zurab GEO
16 LEE   Myung-Jun KOR
17 MANJEET  Manjeet IND
18 CIOBANU  Victor MDA



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 55 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 GORJUSKO Dmitri (EST) 

2 AHMADOV Orkhan (AZE) 

3 HO Quang Hai (VIE) 

4 ZARBOLOV Madi (KAZ) 

5 JOLCHUBEKOV K. (KGZ) 

6 MACAREI STORUS L. (ROU) 

7 KHARABADZE Kemal (GEO) 

8
0

MATSUDA Daichi (JPN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
3

KARECINSKI Dawid (POL) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

10
3

HATAMI Mohammad (IRI) 
P1 P2 P3

5 3 2 0

11
0

HOSZNEDL Norbert (SVK) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

EKSTROM Anders (DEN) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

13
0

GUANG Jiangtao (CHN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
0

ROITMAN Artem (ISR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

MIKAYELYAN Aleksan (ARM) 
P1 P2 P3

12 5 7 0

16
0

DZIUBA Sergiy (UKR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

ISLAMOV Donior (MDA) 
P1 P2 P3

6 1 5 0

18
3

PARK Seung-Ju (KOR) 
P1 P2 P3

7 4 3 0

19
1

THIELKE Jesse (USA) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

20
1

KARAKUS Erhan (TUR) 
P1 P2 P3

2 2 0 0

21
3

SEMENOV Mingiyan (RUS) 
P1 P2 P3

6 5 1 0

22
0

BERDALIEV A. (UZB) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

23
3

RUNGE Oliver (GER) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

24
3

MANOJ Manoj (IND) 
P1 P2 P3

7 5 2 0

25
1

OHUKAINEN Niko (FIN) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

1
1

EST
P1 P2 P3

1 0 1 0

2
4

AZE
P1 P2 P3

14 6 8 0

3
0

VIE
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

KAZ
P1 P2 P3

8 1 7 0

5
4

KGZ
P1 P2 P3

14 7 7 0

6
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

GEO
P1 P2 P3

2 1 1 0

9
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
3

IRI
P1 P2 P3

7 6 1 0

12
0

DEN
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

ARM
P1 P2 P3

2 1 0 1

17
1

MDA
P1 P2 P3

3 0 3 0

18
0

KOR
P1 P2 P3

0 0 0 0

21
3

RUS
P1 P2 P3

4 1 3 0

23
3

GER
P1 P2 P3

4 2 2 0

24
0

IND
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
4

AZE
P1 P2 P3

13 0 6 7

4
1

KAZ
P1 P2 P3

6 6 0 0

5
5

KGZ
P1 P2 P3

8 1 7 0

7
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
3

IRI
P1 P2 P3

5 2 0 3

15
1

ARM
P1 P2 P3

6 0 4 2

21
3

RUS
P1 P2 P3

8 4 0 4

23
1

GER
P1 P2 P3

2 1 1 0

2
3

AZE
P1 P2 P3

13 0 6 7

5
1

KGZ
P1 P2 P3

3 2 0 1

10
3

IRI
P1 P2 P3

2 1 1 0

21
0

RUS
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
3

AZE
P1 P2 P3

4 2 2 0

10
0

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

2 AHMADOV Orkhan (AZE) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

1
0

EST
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

KAZ
P1 P2 P3

10 4 6 0

4
0

KAZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

KGZ
P1 P2 P3

6 2 4 0

5 JOLCHUBEKOV K. (KGZ) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

11
0

SVK
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

DEN
P1 P2 P3

3 1 2 0

12
0

DEN
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

ARM
P1 P2 P3

3 1 2 0

15
3

ARM
P1 P2 P3

2 0 1 1

21
1

RUS
P1 P2 P3

2 2 0 0

15MIKAYELYAN Aleksan (ARM) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 AZE AHMADOV  Orkhan
2 IRI HATAMI  Mohammad
3 KGZ JOLCHUBEKOV  Kanybek
3 ARM MIKAYELYAN  Aleksan
5 KAZ ZARBOLOV  Madi
5 RUS SEMENOV  Mingiyan
7 GER RUNGE  Oliver
8 DEN EKSTROM  Anders
9 MDA ISLAMOV  Donior

10 KOR PARK  Seung-Ju
10 IND MANOJ  Manoj
12 POL KARECINSKI  Dawid
13 GEO KHARABADZE  Kemal
14 TUR KARAKUS  Erhan
15 USA THIELKE  Jesse
15 FIN OHUKAINEN  Niko
17 EST GORJUSKO  Dmitri
18 CHN GUANG  Jiangtao
19 JPN MATSUDA  Daichi
20 UZB BERDALIEV A.
21 UKR DZIUBA  Sergiy
22 VIE HO  Quang Hai
22 SVK HOSZNEDL  Norbert
24 ISR ROITMAN  Artem
25 ROU MACAREI STORUS L.



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 55 kg

1 - Or / Gold AHMADOV  Orkhan

2 - Argent / Silver HATAMI  Mohammad

3 - Bronze

JOLCHUBEKOV  Kanybek MIKAYELYAN  Aleksan

Classement Nom - Name Pays - Country

1 AHMADOV  Orkhan AZE
2 HATAMI  Mohammad IRI
3 JOLCHUBEKOV  Kanybek KGZ
3 MIKAYELYAN  Aleksan ARM
5 ZARBOLOV  Madi KAZ
5 SEMENOV  Mingiyan RUS
7 RUNGE  Oliver GER
8 EKSTROM  Anders DEN
9 ISLAMOV  Donior MDA
10 PARK  Seung-Ju KOR
10 MANOJ  Manoj IND
12 KARECINSKI  Dawid POL
13 KHARABADZE  Kemal GEO
14 KARAKUS  Erhan TUR
15 THIELKE  Jesse USA
15 OHUKAINEN  Niko FIN
17 GORJUSKO  Dmitri EST
18 GUANG  Jiangtao CHN
19 MATSUDA  Daichi JPN
20 BERDALIEV  Abdurashid UZB
21 DZIUBA  Sergiy UKR
22 HO  Quang Hai VIE
22 HOSZNEDL  Norbert SVK
24 ROITMAN  Artem ISR
25 MACAREI STORUS  Laurentiu ROU



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 60 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 TURMANIDZE Archil (GEO) 

2 MURADOV Bahrom (UZB) 

3 MOHAMED REDA Ali (EGY) 

4
3

ALIYEV Hasan (AZE) 
P1 P2 P3

8 1 7 0

5
1

MOTOI C. (ROU) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

6
3

NOORZADEH Abooza (IRI) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

7
0

NOVAK Michal (CZE) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

STEFANEK Mario (SRB) 
P1 P2 P3

5 4 1 0

9
0

ABNER Siim (EST) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
3

WU Tao (CHN) 
P1 P2 P3

6 2 1 3

11
1

VLADIMIROS Matias (GRE) 
P1 P2 P3

3 3 0 0

12
0

BAST Christoph (GER) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

13
5

POGOSIAN Edgar (POL) 
P1 P2 P3

6 0 2 4

14
0

YANO Shinya (JPN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

YELMURATOV N. (KAZ) 
P1 P2 P3

11 4 7 0

16
0

KHALIAVITSKI H. (BLR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

YAVRUYAN Grigory (RUS) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

18
1

KOSTADINOV Svilen (BUL) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

19
3

SURESH Yadav (IND) 
P1 P2 P3

6 3 3 0

20
1

ALI AMEER SAADOON S. (IRQ) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

21
3

CHOI Gi-Uk (KOR) 
P1 P2 P3

3 2 1 0

22
3

BILICI Rahman (TUR) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

23
0

CHASE Jimmy (USA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

24
3

TEMIROV Lenur (UKR) 
P1 P2 P3

3 2 1 0

25
0

SALAH Sofiane (FRA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

26
1

GEVORGYAN Gevorg (ARM) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

27
3

YALOMA Aleksey (KGZ) 
P1 P2 P3

7 3 4 0

28
3

NIEMISTÖ J. (FIN) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

29
0

BJERREHUUS Fredrik (DEN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

GEO
P1 P2 P3

3 2 1 0

2
0

UZB
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
0

EGY
P1 P2 P3

2 2 0 0

4
4

AZE
P1 P2 P3

13 7 6 0

6
3

IRI
P1 P2 P3

4 2 2 0

8
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
0

CHN
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
3

POL
P1 P2 P3

2 1 1 0

15
1

KAZ
P1 P2 P3

2 2 0 0

17
3

RUS
P1 P2 P3

2 0 1 1

19
0

IND
P1 P2 P3

2 2 0 0

21
5

KOR
P1 P2 P3

6 0 1 5

22
3

TUR
P1 P2 P3

10 4 6 0

24
0

UKR
P1 P2 P3

0 0 0 0

27
0

KGZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

28
3

FIN
P1 P2 P3

2 1 1 0

1
1

GEO
P1 P2 P3

1 0 1 0

4
3

AZE
P1 P2 P3

5 1 0 4

6
3

IRI
P1 P2 P3

2 1 1 0

13
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

RUS
P1 P2 P3

13 8 5 0

21
1

KOR
P1 P2 P3

5 1 4 0

22
3

TUR
P1 P2 P3

10 2 8 0

28
0

FIN
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

AZE
P1 P2 P3

8 3 5 0

6
0

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
0

RUS
P1 P2 P3

2 2 0 0

22
3

TUR
P1 P2 P3

9 0 3 6

4
3

AZE
P1 P2 P3

8 2 6 0

22
1

TUR
P1 P2 P3

2 1 1 0

4 ALIYEV Hasan (AZE) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

5
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
3

EGY
P1 P2 P3

11 4 7 0

3
0

EGY
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

GEO
P1 P2 P3

8 7 1 0

1
3

GEO
P1 P2 P3

6 4 1 1

6
1

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

1 TURMANIDZE Archil (GEO) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

23
3

USA
P1 P2 P3

8 0 4 4

24
1

UKR
P1 P2 P3

10 6 4 0

23
3

USA
P1 P2 P3

5 3 0 2

28
1

FIN
P1 P2 P3

3 0 2 1

23
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

RUS
P1 P2 P3

5 4 1 0

17 YAVRUYAN Grigory (RUS) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 AZE ALIYEV  Hasan
2 TUR BILICI  Rahman
3 GEO TURMANIDZE  Archil
3 RUS YAVRUYAN  Grigory
5 IRI NOORZADEH  Abooza
5 USA CHASE  Jimmy
7 KOR CHOI  Gi-Uk
8 POL POGOSIAN  Edgar
9 FIN NIEMISTÖ J.

10 KAZ YELMURATOV N.
11 UKR TEMIROV  Lenur
12 EGY MOHAMED REDA  Ali
13 IND SURESH  Yadav
14 KGZ YALOMA  Aleksey
15 CHN WU  Tao
16 SRB STEFANEK  Mario
17 GRE VLADIMIROS  Matias
18 IRQ ALI AMEER SAADOON S.
19 BUL KOSTADINOV  Svilen
20 ARM GEVORGYAN  Gevorg
21 ROU MOTOI C.
22 GER BAST  Christoph
23 CZE NOVAK  Michal
23 DEN BJERREHUUS  Fredrik
23 BLR KHALIAVITSKI H.
26 UZB MURADOV  Bahrom
26 FRA SALAH  Sofiane
28 EST ABNER  Siim
29 JPN YANO  Shinya



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 60 kg

1 - Or / Gold ALIYEV  Hasan

2 - Argent / Silver BILICI  Rahman

3 - Bronze

TURMANIDZE  Archil YAVRUYAN  Grigory

Classement Nom - Name Pays - Country

1 ALIYEV  Hasan AZE
2 BILICI  Rahman TUR
3 TURMANIDZE  Archil GEO
3 YAVRUYAN  Grigory RUS
5 NOORZADEH  Abooza IRI
5 CHASE  Jimmy USA
7 CHOI  Gi-Uk KOR
8 POGOSIAN  Edgar POL
9 NIEMISTÖ  Jussi-Pekka FIN
10 YELMURATOV  Nurdaulet KAZ
11 TEMIROV  Lenur UKR
12 MOHAMED REDA  Ali EGY
13 SURESH  Yadav IND
14 YALOMA  Aleksey KGZ
15 WU  Tao CHN
16 STEFANEK  Mario SRB
17 VLADIMIROS  Matias GRE
18 ALI AMEER SAADOON  Saadoon IRQ
19 KOSTADINOV  Svilen BUL
20 GEVORGYAN  Gevorg ARM
21 MOTOI  Cristinel Razvan ROU
22 BAST  Christoph GER
23 NOVAK  Michal CZE
23 BJERREHUUS  Fredrik DEN
23 KHALIAVITSKI  Henadzi BLR
26 MURADOV  Bahrom UZB
26 SALAH  Sofiane FRA
28 ABNER  Siim EST
29 YANO  Shinya JPN



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 66 kg
QUALIFICATION 1/16 Finale 1/8 FINALE

1 3 BAKURIDZE Paata (GEO) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

2 3 NIGMATULIN Renat (KAZ) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

3 3 ALIYEV ALI Rustam (AZE) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

4 3 PUFFER Benedikt (AUT) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

5 3 SOKOL Ruslan (ISR) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

6 3 MYUMYUNOV Ilhan (BUL) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

7 3 MARGARYAN I. Artak (FRA) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

8 3 HINOVEANU Tomi (ROU) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

9 3 AGGELIDIS Dennis (GRE) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

10 3 STIKLICA Marko (SRB) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

11 3 KAASINEN Sasu (FIN) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

12 3 WANG Shihu (CHN) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

13 3 KYGAS Karolis (LTU) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

14 3 ABDEVALI Saeid (IRI) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

15 3 STABLER Frank (GER) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

16 3 BRANDSTRÖM S. (SWE) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

17 3 SZABÓ Martin (HUN) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

18 3 KADYROV Yazgeldy (TKM) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

19 3 SULEIMANOV Rustem (UKR) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

20 3 KOCATINAZ Muhammed (TUR) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

21 3 PARRA FERNANDEZ O. (ESP) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

22 3 TIM Jakub (POL) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

23 3 LEE  Jeong-Geun (KOR) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

24 3 KALNAKARKLIS K. (LAT) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

25 3 KOZHOBEK UULU E. (KGZ) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

26 3 ARUTYUNYAN Migran (RUS) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

27 3 VINSON Donald (USA) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

28 3 HENCZ Mate (SVK) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

29 3 LUCHITA Ion (MDA) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

30 3 RANVINDER Tomar (IND) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

31 3 TOMIZUKA Takuya (JPN) P1 P2 P3
5 4 1 0

3 P1 P2 P3
5 4 1 0

32 3 VARDERESYAN H. (ARM) P1 P2 P3
11 4 7 0

33 0 SAID HENDY Hassan (EGY) P1 P2 P3
0 0 0 0

1 1 BAKURIDZE Paata (GEO) P1 P2 P3
7 5 0 2

2 3 NIGMATULIN Renat (KAZ) P1 P2 P3
6 0 3 3

3 3 ALIYEV ALI Rustam (AZE) P1 P2 P3
3 0 1 2

4 1 PUFFER Benedikt (AUT) P1 P2 P3
1 1 0 0

5 1 SOKOL Ruslan (ISR) P1 P2 P3
2 1 0 1

6 3 MYUMYUNOV Ilhan (BUL) P1 P2 P3
3 0 1 2

7 0 MARGARYAN I. Artak (FRA) P1 P2 P3
5 5 0 0

8 5 HINOVEANU Tomi (ROU) P1 P2 P3
4 0 2 2

9 0 AGGELIDIS Dennis (GRE) P1 P2 P3
0 0 0 0

10 3 STIKLICA Marko (SRB) P1 P2 P3
3 1 2 0

11 3 KAASINEN Sasu (FIN) P1 P2 P3
8 1 7 0

12 1 WANG Shihu (CHN) P1 P2 P3
4 1 3 0

13 0 KYGAS Karolis (LTU) P1 P2 P3
0 0 0 0

14 3 ABDEVALI Saeid (IRI) P1 P2 P3
5 1 4 0

15 3 STABLER Frank (GER) P1 P2 P3
8 4 4 0

16 0 BRANDSTRÖM S. (SWE) P1 P2 P3
0 0 0 0

17 3 SZABÓ Martin (HUN) P1 P2 P3
3 2 1 0

18 0 KADYROV Yazgeldy (TKM) P1 P2 P3
0 0 0 0

19 1 SULEIMANOV Rustem (UKR) P1 P2 P3
1 1 0 0

20 3 KOCATINAZ Muhammed (TUR) P1 P2 P3
3 2 1 0

21 0 PARRA FERNANDEZ O. (ESP) P1 P2 P3
2 2 0 0

22 5 TIM Jakub (POL) P1 P2 P3
9 1 1 7

23 3 LEE  Jeong-Geun (KOR) P1 P2 P3
5 4 1 0

24 0 KALNAKARKLIS K. (LAT) P1 P2 P3
0 0 0 0

25 0 KOZHOBEK UULU E. (KGZ) P1 P2 P3
0 0 0 0

26 3 ARUTYUNYAN Migran (RUS) P1 P2 P3
6 3 3 0

27 4 VINSON Donald (USA) P1 P2 P3
14 7 7 0

28 0 HENCZ Mate (SVK) P1 P2 P3
0 0 0 0

29 3 LUCHITA Ion (MDA) P1 P2 P3
11 7 4 0

30 1 RANVINDER Tomar (IND) P1 P2 P3
4 1 3 0

31 0 TOMIZUKA Takuya (JPN) P1 P2 P3
0 0 0 0

32 3 VARDERESYAN H. (ARM) P1 P2 P3
3 1 2 0

2 0 KAZ P1 P2 P3
0 0 0 0

3 3 AZE P1 P2 P3
5 2 3 0

6 1 BUL P1 P2 P3
2 2 0 0

8 4 ROU P1 P2 P3
13 0 6 7

10 0 SRB P1 P2 P3
0 0 0 0

11 3 FIN P1 P2 P3
8 1 7 0

14 3 IRI P1 P2 P3
7 4 3 0

15 0 GER P1 P2 P3
0 0 0 0

17 3 HUN P1 P2 P3
5 1 0 4

20 1 TUR P1 P2 P3
1 0 1 0

22 0 POL P1 P2 P3
0 0 0 0

23 3 KOR P1 P2 P3
6 4 2 0

26 3 RUS P1 P2 P3
5 1 4 0

27 0 USA P1 P2 P3
0 0 0 0

29 1 MDA P1 P2 P3
1 0 1 0

32 3 ARM P1 P2 P3
4 1 3 0



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 66 kg

1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

2 0 NIGMATULIN Renat (KAZ) P1 P2 P3
0 0 0 0

3 3 ALIYEV ALI Rustam (AZE) P1 P2 P3
5 2 3 0

6 1 MYUMYUNOV Ilhan (BUL) P1 P2 P3
2 2 0 0

8 4 HINOVEANU Tomi (ROU) P1 P2 P3
13 0 6 7

10 0 STIKLICA Marko (SRB) P1 P2 P3
0 0 0 0

11 3 KAASINEN Sasu (FIN) P1 P2 P3
8 1 7 0

14 3 ABDEVALI Saeid (IRI) P1 P2 P3
7 4 3 0

15 0 STABLER Frank (GER) P1 P2 P3
0 0 0 0

17 3 SZABÓ Martin (HUN) P1 P2 P3
5 1 0 4

20 1 KOCATINAZ Muhammed (TUR) P1 P2 P3
1 0 1 0

22 0 TIM Jakub (POL) P1 P2 P3
0 0 0 0

23 3 LEE  Jeong-Geun (KOR) P1 P2 P3
6 4 2 0

26 3 ARUTYUNYAN Migran (RUS) P1 P2 P3
5 1 4 0

27 0 VINSON Donald (USA) P1 P2 P3
0 0 0 0

29 1 LUCHITA Ion (MDA) P1 P2 P3
1 0 1 0

32 3 LUCHITA H. (ARM) P1 P2 P3
4 1 3 0

7 UKR

13 RUS

11 FIN

14 IRI

17 HUN

23 KOR

26 RUS

32 ARM

4 UKR

9 RUS

17 HUN

26 RUS

3 3 AZE P1 P2 P3
3 2 1 0

8 1 ROU P1 P2 P3
1 0 1 0

14 ABDEVALI Saeid (IRI) 

REPECHAGE

UPPER BRANCH

13 0 LTU P1 P2 P3
0 0 0 0

15 3 GER P1 P2 P3
4 3 1 0

15 5 GER P1 P2 P3
4 0 1 3

11 0 FIN P1 P2 P3
2 2 0 0

15 3 GER P1 P2 P3
4 0 3 1

3 1 AZE P1 P2 P3
1 1 0 0

15 STABLER Frank (GER) 

Médaille de Bronze 

LOWER BRANCH

25 1 KGZ P1 P2 P3
5 3 0 2

27 3 USA P1 P2 P3
7 2 1 4

27 1 USA P1 P2 P3
5 1 3 1

32 3 ARM P1 P2 P3
8 3 1 4

32 3 ARM P1 P2 P3
4 3 1 0

17 0 HUN P1 P2 P3
0 0 0 0

32 VARDERESYAN H. (ARM) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 IRI ABDEVALI Saeid
2 RUS ARUTYUNYAN Migran
3 GER STABLER Frank
3 ARM VARDERESYAN Hovhannes
5 AZE ALIYEV ALI Rustam
5 HUN SZABÓ Martin
7 ROU HINOVEANU Tomi
8 USA VINSON Donald
9 KOR LEE  Jeong-Geun

10 FIN KAASINEN Sasu
11 POL TIM Jakub
12 MDA LUCHITA Ion
13 BUL MYUMYUNOV Ilhan
14 TUR KOCATINAZ Muhammed
15 KAZ NIGMATULIN Renat
16 SRB STIKLICA Marko
17 GEO BAKURIDZE Paata
18 KGZ KOZHOBEK UULU Esengeldi
19 CHN WANG Shihu
20 IND RANVINDER Tomar



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 66 kg

1 - Or / Gold ABDEVALI  Saeid

2 - Argent / Silver ARUTYUNYAN  Migran

3 - Bronze

STABLER  Frank VARDERESYAN  Hovhannes

Classement Nom - Name Pays - Country

1 ABDEVALI  Saeid IRI
2 ARUTYUNYAN  Migran RUS
3 STABLER  Frank GER
3 VARDERESYAN H. ARM
5 ALIYEV ALI  Rustam AZE
5 SZABÓ  Martin HUN
7 HINOVEANU  Tomi ROU
8 VINSON  Donald USA
9 LEE   Jeong-Geun KOR
10 KAASINEN  Sasu FIN
11 TIM  Jakub POL
12 LUCHITA  Ion MDA
13 MYUMYUNOV  Ilhan BUL
14 KOCATINAZ  Muhammed TUR
15 NIGMATULIN  Renat KAZ
16 STIKLICA  Marko SRB
17 BAKURIDZE  Paata GEO
18 KOZHOBEK UULU  Esengeldi KGZ
19 WANG  Shihu CHN
20 RANVINDER  Tomar IND
21 SOKOL  Ruslan ISR
22 PUFFER  Benedikt AUT
22 SULEIMANOV  Rustem UKR
24 MARGARYAN I.  Artak FRA
25 PARRA FERNANDEZ  Oscar ESP
26 TOMIZUKA  Takuya JPN
26 AGGELIDIS  Dennis GRE
26 KADYROV  Yazgeldy TKM
29 KALNAKARKLIS  Kristaps LAT
30 BRANDSTRÖM  Sebastian SWE



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 66 kg

Classement Nom - Name Pays - Country

31 KYGAS  Karolis LTU
32 SAID HENDY  Hassan EGY
33 HENCZ  Mate SVK



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 74 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 JANIKOWSKI Damian (POL) 

2
0

POPOV Vladimir (AUS) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
3

GLEBS Silovs (LAT) 
P1 P2 P3

8 5 3 0

4
3

WIEDEHEIM Timmy (SWE) 
P1 P2 P3

5 2 3 0

5
0

TJORSTAD Rasmus (NOR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
0

ZHANG Jian (CHN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

MURODOV Azizbek (UZB) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

8
1

SAVIANCHUK Vitali (BLR) 
P1 P2 P3

2 2 0 0

9
3

SZUCS L. (ROU) 
P1 P2 P3

5 0 2 3

10
0

APRIAMASHVILI Goga (GEO) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
3

KARATAS Saban (TUR) 
P1 P2 P3

6 1 5 0

12
0

RUSSO Ciro (ITA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
3

KABIRI Behrooz (IRI) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

14
0

ESENOV Ylyas (TKM) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

OLEKSENKO Ruslan (UKR) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

16
3

SEGIZYAN Albert (RUS) 
P1 P2 P3

6 2 4 0

17
0

KRIZMANIC Danijel (CRO) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
3

SAYKOV Ivaylo (BUL) 
P1 P2 P3

3 2 1 0

19
0

JAKUS Vojtech (SVK) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

20
1

SUOMINEN V. (FIN) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

21
3

KARTIKOV Doszhan (KAZ) 
P1 P2 P3

7 0 3 4

22
3

SALAVATUULU T. (KGZ) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

23
0

SUNIL Sun?l (IND) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

24
3

BADUSCH Timo (GER) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

25
1

SARGISYAN Eduard (ARM) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

26
3

MOHAMED TOLBA E. (EGY) 
P1 P2 P3

13 7 6 0

27
0

FILHO Walzer (BRA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

28
0

MARCHL Florian (AUT) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

29
3

MARIA JOSE Yann (FRA) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

30
0

AL NAKDALI Mussab (SYR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

31
3

KIM  Jin-Hyeok (KOR) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

1
3

POL
P1 P2 P3

8 5 3 0

3
0

LAT
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
0

SWE
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

UZB
P1 P2 P3

5 1 4 0

9
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
3

TUR
P1 P2 P3

7 6 1 0

13
1

IRI
P1 P2 P3

4 4 0 0

15
3

UKR
P1 P2 P3

4 0 1 3

16
3

RUS
P1 P2 P3

4 2 2 0

18
1

BUL
P1 P2 P3

1 1 0 0

21
3

KAZ
P1 P2 P3

8 0 5 3

22
1

KGZ
P1 P2 P3

2 1 1 0

24
3

GER
P1 P2 P3

3 1 0 2

26
1

EGY
P1 P2 P3

2 0 2 0

29
1

FRA
P1 P2 P3

2 0 2 0

31
3

KOR
P1 P2 P3

2 1 0 1

1
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

UZB
P1 P2 P3

10 7 3 0

11
5

TUR
P1 P2 P3

4 2 2 0

15
0

UKR
P1 P2 P3

0 0 0 0

16
1

RUS
P1 P2 P3

1 0 1 0

21
3

KAZ
P1 P2 P3

6 3 3 0

24
1

GER
P1 P2 P3

4 4 0 0

31
3

KOR
P1 P2 P3

4 0 2 2

7
3

UZB
P1 P2 P3

6 0 5 1

11
1

TUR
P1 P2 P3

2 2 0 0

21
3

KAZ
P1 P2 P3

5 2 3 0

31
0

KOR
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

UZB
P1 P2 P3

2 1 0 1

21
1

KAZ
P1 P2 P3

2 0 2 0

7 MURODOV Azizbek (UZB) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

6
3

CHN
P1 P2 P3

3 1 2 0

4
0

SWE
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
0

CHN
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

POL
P1 P2 P3

6 5 1 0

1
3

POL
P1 P2 P3

5 4 0 1

11
1

TUR
P1 P2 P3

2 0 2 0

1 JANIKOWSKI Damian (POL) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

20
3

FIN
P1 P2 P3

2 0 1 1

22
1

KGZ
P1 P2 P3

6 6 0 0

20
3

FIN
P1 P2 P3

3 2 1 0

16
0

RUS
P1 P2 P3

0 0 0 0

20
1

FIN
P1 P2 P3

1 1 0 0

31
3

KOR
P1 P2 P3

4 0 2 2

31 KIM  Jin-Hyeok (KOR) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 UZB MURODOV  Azizbek
2 KAZ KARTIKOV  Doszhan
3 POL JANIKOWSKI  Damian
3 KOR KIM   Jin-Hyeok
5 TUR KARATAS  Saban
5 FIN SUOMINEN  Veli Karri
7 GER BADUSCH  Timo
8 RUS SEGIZYAN  Albert
9 UKR OLEKSENKO  Ruslan

10 KGZ SALAVATUULU T.
11 EGY MOHAMED TOLBA  Eslam
12 IRI KABIRI  Behrooz
13 FRA MARIA JOSE  Yann
14 BUL SAYKOV  Ivaylo
15 LAT GLEBS  Silovs
16 SWE WIEDEHEIM  Timmy
17 ROU SZUCS  Laszlo Attila
18 CHN ZHANG  Jian
19 BLR SAVIANCHUK  Vitali
20 ARM SARGISYAN  Eduard
21 AUT MARCHL  Florian
22 SYR AL NAKDALI  Mussab
22 TKM ESENOV  Ylyas
22 SVK JAKUS  Vojtech
25 ITA RUSSO  Ciro
25 IND SUNIL  Sun?l
27 NOR TJORSTAD  Rasmus
28 CRO KRIZMANIC  Danijel
28 GEO APRIAMASHVILI  Goga
30 AUS POPOV  Vladimir
31 BRA FILHO  Walzer



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 74 kg

1 - Or / Gold MURODOV  Azizbek

2 - Argent / Silver KARTIKOV  Doszhan

3 - Bronze

JANIKOWSKI  Damian KIM   Jin-Hyeok

Classement Nom - Name Pays - Country

1 MURODOV  Azizbek UZB
2 KARTIKOV  Doszhan KAZ
3 JANIKOWSKI  Damian POL
3 KIM   Jin-Hyeok KOR
5 KARATAS  Saban TUR
5 SUOMINEN  Veli Karri FIN
7 BADUSCH  Timo GER
8 SEGIZYAN  Albert RUS
9 OLEKSENKO  Ruslan UKR
10 SALAVATUULU  Temirlan KGZ
11 MOHAMED TOLBA  Eslam EGY
12 KABIRI  Behrooz IRI
13 MARIA JOSE  Yann FRA
14 SAYKOV  Ivaylo BUL
15 GLEBS  Silovs LAT
16 WIEDEHEIM  Timmy SWE
17 SZUCS  Laszlo Attila ROU
18 ZHANG  Jian CHN
19 SAVIANCHUK  Vitali BLR
20 SARGISYAN  Eduard ARM
21 MARCHL  Florian AUT
22 AL NAKDALI  Mussab SYR
22 ESENOV  Ylyas TKM
22 JAKUS  Vojtech SVK
25 RUSSO  Ciro ITA
25 SUNIL  Sun?l IND
27 TJORSTAD  Rasmus NOR
28 KRIZMANIC  Danijel CRO
28 APRIAMASHVILI  Goga GEO
30 POPOV  Vladimir AUS



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 74 kg

Classement Nom - Name Pays - Country

31 FILHO  Walzer BRA



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 84 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 TAGHIYEV Murtuza (AZE) 

2 KHUNDIASHVILI B. (ISR) 

3 PEREZ LUILLYS (VEN) 

4 LEE Se-Yeol (KOR) 

5
0

SAVUK Hrvoje (CRO) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
3

KHUGAEV Alan (RUS) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

7
0

KUMAR Anil (IND) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

BAYRYAKOV Nikolay (BUL) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

9
0

LI Ming (CHN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
3

POSLAD Pawel (POL) 
P1 P2 P3

2 1 1 0

11
0

GAROFALO Giorgio (ITA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

TARINO Tuomas (FIN) 
P1 P2 P3

9 7 2 0

13
5

IWAMA Shohei (JPN) 
P1 P2 P3

10 4 6 0

14
0

CALDERON IBARRA J. (MEX) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

ATEM Aslan (TUR) 
P1 P2 P3

6 2 4 0

16
0

DALARAS Georgios (GRE) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
0

VESCAN Cyril (FRA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
3

KABDOLOV Zhanarbek (KAZ) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

19
0

AZIZSIR Ramsin (GER) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

20
3

ALEKSANYAN Artur (ARM) 
P1 P2 P3

5 2 3 0

21
3

HAMZATOV Javid (BLR) 
P1 P2 P3

5 2 3 0

22
0

KAKABRISHVILI A. (GEO) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

23
1

SHYSHMAN Oleksandr (UKR) 
P1 P2 P3

2 2 0 0

24
3

GHORBANI GOLDASTEH B. (IRI) 
P1 P2 P3

2 0 1 1

25
0

RUTT Travis (USA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

26
3

MAMAJONOV Azizbek (UZB) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

27
0

ELSAYED M. M. (EGY) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

28
3

SAPARMAMEDOV A. (TKM) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

1
3

AZE
P1 P2 P3

3 1 1 1

2
1

ISR
P1 P2 P3

2 1 0 1

3
0

VEN
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

KOR
P1 P2 P3

3 2 1 0

6
3

RUS
P1 P2 P3

2 1 1 0

8
0

BUL
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

FIN
P1 P2 P3

2 1 1 0

13
0

JPN
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

TUR
P1 P2 P3

11 7 4 0

18
0

KAZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

20
3

ARM
P1 P2 P3

4 1 3 0

21
0

BLR
P1 P2 P3

0 0 0 0

24
3

IRI
P1 P2 P3

5 3 2 0

26
5

UZB
P1 P2 P3

5 2 3 0

28
0

TKM
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

AZE
P1 P2 P3

8 5 3 0

4
0

KOR
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
3

RUS
P1 P2 P3

4 3 1 0

12
1

FIN
P1 P2 P3

1 0 1 0

15
1

TUR
P1 P2 P3

1 1 0 0

20
3

ARM
P1 P2 P3

5 0 3 2

24
5

IRI
P1 P2 P3

8 4 4 0

26
0

UZB
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
0

AZE
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
3

RUS
P1 P2 P3

3 1 2 0

20
0

ARM
P1 P2 P3

0 0 0 0

24
3

IRI
P1 P2 P3

3 1 2 0

6
1

RUS
P1 P2 P3

1 1 0 0

24
3

IRI
P1 P2 P3

8 0 2 6

24GHORBANI GOLDASTEH B. (IRI) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

5
0

CRO
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

BUL
P1 P2 P3

8 1 7 0

8
1

BUL
P1 P2 P3

3 0 3 0

12
3

FIN
P1 P2 P3

4 1 0 3

12
3

FIN
P1 P2 P3

6 3 3 0

1
0

AZE
P1 P2 P3

0 0 0 0

12 TARINO Tuomas (FIN) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

23
0

UKR
P1 P2 P3

1 0 1 0

21
3

BLR
P1 P2 P3

3 1 0 2

21
3

BLR
P1 P2 P3

6 3 3 0

26
0

UZB
P1 P2 P3

0 0 0 0

21
1

BLR
P1 P2 P3

1 1 0 0

20
3

ARM
P1 P2 P3

3 0 1 2

20 ALEKSANYAN Artur (ARM) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 IRI GHORBANI GOLDASTEH B.
2 RUS KHUGAEV  Alan
3 FIN TARINO  Tuomas
3 ARM ALEKSANYAN  Artur
5 AZE TAGHIYEV  Murtuza
5 BLR HAMZATOV  Javid
7 UZB MAMAJONOV  Azizbek
8 TUR ATEM  Aslan
9 BUL BAYRYAKOV  Nikolay

10 JPN IWAMA  Shohei
11 KAZ KABDOLOV  Zhanarbek
12 TKM SAPARMAMEDOV  Arslan
13 KOR LEE  Se-Yeol
14 POL POSLAD  Pawel
15 UKR SHYSHMAN  Oleksandr
16 ISR KHUNDIASHVILI B.
17 CHN LI  Ming
18 EGY ELSAYED M. M.
18 FRA VESCAN  Cyril
18 IND KUMAR  Anil
18 VEN PEREZ  LUILLYS
18 USA RUTT  Travis
23 GER AZIZSIR  Ramsin
23 GEO KAKABRISHVILI  Arsen
25 GRE DALARAS  Georgios
26 ITA GAROFALO  Giorgio
27 MEX CALDERON IBARRA J.
28 CRO SAVUK  Hrvoje



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 84 kg

1 - Or / Gold GHORBANI GOLDASTEH  Babak

2 - Argent / Silver KHUGAEV  Alan

3 - Bronze

TARINO  Tuomas ALEKSANYAN  Artur

Classement Nom - Name Pays - Country

1 GHORBANI GOLDASTEH B. IRI
2 KHUGAEV  Alan RUS
3 TARINO  Tuomas FIN
3 ALEKSANYAN  Artur ARM
5 TAGHIYEV  Murtuza AZE
5 HAMZATOV  Javid BLR
7 MAMAJONOV  Azizbek UZB
8 ATEM  Aslan TUR
9 BAYRYAKOV  Nikolay BUL
10 IWAMA  Shohei JPN
11 KABDOLOV  Zhanarbek KAZ
12 SAPARMAMEDOV  Arslan TKM
13 LEE  Se-Yeol KOR
14 POSLAD  Pawel POL
15 SHYSHMAN  Oleksandr UKR
16 KHUNDIASHVILI  Ben Tsion ISR
17 LI  Ming CHN
18 ELSAYED M.  Mahmoud Mohamed EGY
18 VESCAN  Cyril FRA
18 KUMAR  Anil IND
18 PEREZ  LUILLYS VEN
18 RUTT  Travis USA
23 AZIZSIR  Ramsin GER
23 KAKABRISHVILI  Arsen GEO
25 DALARAS  Georgios GRE
26 GAROFALO  Giorgio ITA
27 CALDERON IBARRA  Jesus Ulises MEX
28 SAVUK  Hrvoje CRO



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 96 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 HYUSEIN Hyusein (BUL) 

2 RUPENDER Punia (IND) 

3 ROCCARO El Mahdi (ITA) 

4 MAJOROS Ármin (HUN) 

5 ARIZONO Takuma (JPN) 

6
3

HÖRMANN Lukas (AUT) 
P1 P2 P3

3 0 2 1

7
1

TESLENKO Vladimir (UKR) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

8
3

EFE Coskun (GER) 
P1 P2 P3

3 0 1 2

9
1

FORTUNE Tyrell (USA) 
P1 P2 P3

6 6 0 0

10
0

LENGYEL David (SVK) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
3

DANILAU Mikalai (BLR) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

12
3

HUMBATOV Sabuhi (AZE) 
P1 P2 P3

8 2 6 0

13
0

QASIM Saif Ali (IRQ) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
3

MAGOMEDOV Islam (RUS) 
P1 P2 P3

7 1 6 0

15
0

JOHANSSON K. (SWE) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

16
5

KARCHAVA Vladimer (GEO) 
P1 P2 P3

3 3 0 0

17
0

KESSIDIS Laokratis (GRE) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
1

IBRAHIM OSMAN A. (EGY) 
P1 P2 P3

5 5 0 0

19
3

ALEXUC Alin (ROU) 
P1 P2 P3

2 0 1 1

20
3

ABDULLAEV Numinjon (UZB) 
P1 P2 P3

8 4 4 0

21
0

DOGAN Yilmaz (TUR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

22
3

YASMANI L. (CUB) 
P1 P2 P3

6 4 1 1

23
1

MAMIZADEH Mojtaba (IRI) 
P1 P2 P3

2 0 2 0

24
3

GRZYBICKI Radoslaw (POL) 
P1 P2 P3

3 0 1 2

25
1

LAVRIC Tomislav (CRO) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

26
1

JANKAUSKAS Arturas (LTU) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

27
3

KUKAYEV Elmarz (KAZ) 
P1 P2 P3

7 0 1 6

1
5

BUL
P1 P2 P3

4 4 0 0

2
0

IND
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
0

ITA
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

HUN
P1 P2 P3

4 1 3 0

5
3

JPN
P1 P2 P3

2 0 1 1

6
1

AUT
P1 P2 P3

1 1 0 0

8
3

GER
P1 P2 P3

6 2 4 0

11
1

BLR
P1 P2 P3

1 0 1 0

12
0

AZE
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
3

RUS
P1 P2 P3

3 1 2 0

16
3

GEO
P1 P2 P3

4 1 1 2

19
1

ROU
P1 P2 P3

3 2 1 0

20
0

UZB
P1 P2 P3

0 0 0 0

22
3

CUB
P1 P2 P3

2 1 1 0

24
3

POL
P1 P2 P3

4 2 2 0

27
0

KAZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

BUL
P1 P2 P3

6 4 0 2

4
1

HUN
P1 P2 P3

2 0 2 0

5
1

JPN
P1 P2 P3

1 0 1 0

8
3

GER
P1 P2 P3

3 2 0 1

14
3

RUS
P1 P2 P3

4 2 1 1

16
1

GEO
P1 P2 P3

3 3 0 0

22
3

CUB
P1 P2 P3

3 2 1 0

24
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
0

BUL
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

GER
P1 P2 P3

10 6 4 0

14
0

RUS
P1 P2 P3

0 0 0 0

22
3

CUB
P1 P2 P3

2 1 1 0

8
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

22
3

CUB
P1 P2 P3

4 1 3 0

22 YASMANI L. (CUB) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

9
1

USA
P1 P2 P3

4 4 0 0

11
3

BLR
P1 P2 P3

8 0 1 7

11
3

BLR
P1 P2 P3

3 2 1 0

5
0

JPN
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
3

BLR
P1 P2 P3

9 3 6 0

1
0

BUL
P1 P2 P3

0 0 0 0

11 DANILAU Mikalai (BLR) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

23
3

IRI
P1 P2 P3

4 1 0 3

20
1

UZB
P1 P2 P3

1 0 1 0

23
3

IRI
P1 P2 P3

3 2 1 0

24
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

23
0

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
3

RUS
P1 P2 P3

6 3 3 0

14 MAGOMEDOV Islam (RUS) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 CUB YASMANI L.
2 GER EFE  Coskun
3 BLR DANILAU  Mikalai
3 RUS MAGOMEDOV  Islam
5 BUL HYUSEIN  Hyusein
5 IRI MAMIZADEH  Mojtaba
7 GEO KARCHAVA  Vladimer
8 POL GRZYBICKI  Radoslaw
9 UZB ABDULLAEV  Numinjon

10 HUN MAJOROS  Ármin
11 ROU ALEXUC  Alin
12 AUT HÖRMANN  Lukas
13 JPN ARIZONO  Takuma
14 AZE HUMBATOV  Sabuhi
15 KAZ KUKAYEV  Elmarz
16 USA FORTUNE  Tyrell
17 EGY IBRAHIM OSMAN A.
18 UKR TESLENKO  Vladimir
18 CRO LAVRIC  Tomislav
20 LTU JANKAUSKAS  Arturas
21 GRE KESSIDIS  Laokratis
21 SVK LENGYEL  David
23 ITA ROCCARO  El Mahdi
23 IND RUPENDER  Punia
25 SWE JOHANSSON  Kristofer
26 TUR DOGAN  Yilmaz
26 IRQ QASIM  Saif Ali



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 96 kg

1 - Or / Gold YASMANI  Lugo Cabrero

2 - Argent / Silver EFE  Coskun

3 - Bronze

DANILAU  Mikalai MAGOMEDOV  Islam

Classement Nom - Name Pays - Country

1 YASMANI L. CUB
2 EFE  Coskun GER
3 DANILAU  Mikalai BLR
3 MAGOMEDOV  Islam RUS
5 HYUSEIN  Hyusein BUL
5 MAMIZADEH  Mojtaba IRI
7 KARCHAVA  Vladimer GEO
8 GRZYBICKI  Radoslaw POL
9 ABDULLAEV  Numinjon UZB
10 MAJOROS  Ármin HUN
11 ALEXUC  Alin ROU
12 HÖRMANN  Lukas AUT
13 ARIZONO  Takuma JPN
14 HUMBATOV  Sabuhi AZE
15 KUKAYEV  Elmarz KAZ
16 FORTUNE  Tyrell USA
17 IBRAHIM OSMAN  Ahmed Mohamed EGY
18 TESLENKO  Vladimir UKR
18 LAVRIC  Tomislav CRO
20 JANKAUSKAS  Arturas LTU
21 KESSIDIS  Laokratis GRE
21 LENGYEL  David SVK
23 ROCCARO  El Mahdi ITA
23 RUPENDER  Punia IND
25 JOHANSSON  Kristofer SWE
26 DOGAN  Yilmaz TUR
26 QASIM  Saif Ali IRQ



Feuille de compétition / Competition Sheet

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 120 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 POPP Eduard (GER) 

2 METODIEV Miloslav (BUL) 

3 DIDYK Ihor (UKR) 

4 BABAJANZADEH DARZI B. (IRI) 

5 KAYAALP Riza (TUR) 

6 KOWALCZUK Peter (USA) 

7 NIKOS Leon (GRE) 

8 GOGISVANIDZE Shota (GEO) 

9 YEHIA ELTARABILY A. (EGY) 

10 SIHIMETS Madis (EST) 

11 KOSCEVIC Marko (CRO) 

12 GRYGELIS Marijus (LTU) 

13 RAMONOV Murat (KGZ) 

14
0

NISHIKI Toru (JPN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
4

ILINITSKI Vladimir (RUS) 
P1 P2 P3

12 5 7 0

16
1

BUDANOV Baglan (KAZ) 
P1 P2 P3

1 0 1 0

17
3

KAPUSTSINSKI D. (BLR) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

18
3

LALLI Taisto (FIN) 
P1 P2 P3

3 2 1 0

19
0

NIYAZOV Ilyosjon (UZB) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

GER
P1 P2 P3

4 1 3 0

2
0

BUL
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
0

UKR
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

IRI
P1 P2 P3

2 1 1 0

5
3

TUR
P1 P2 P3

6 3 3 0

6
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
0

GRE
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

GEO
P1 P2 P3

7 2 5 0

9
1

EGY
P1 P2 P3

1 0 1 0

10
3

EST
P1 P2 P3

2 1 0 1

11
3

CRO
P1 P2 P3

5 4 1 0

12
0

LTU
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
1

KGZ
P1 P2 P3

5 0 4 1

15
3

RUS
P1 P2 P3

4 1 1 2

17
0

BLR
P1 P2 P3

0 0 0 0

18
3

FIN
P1 P2 P3

2 1 1 0

1
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

IRI
P1 P2 P3

3 1 2 0

5
3

TUR
P1 P2 P3

8 6 2 0

8
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
1

EST
P1 P2 P3

1 1 0 0

11
3

CRO
P1 P2 P3

3 2 1 0

15
3

RUS
P1 P2 P3

2 0 1 1

18
1

FIN
P1 P2 P3

1 1 0 0

4
0

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

TUR
P1 P2 P3

2 1 1 0

11
0

CRO
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

RUS
P1 P2 P3

4 1 3 0

5
3

TUR
P1 P2 P3

3 1 2 0

15
0

RUS
P1 P2 P3

0 0 0 0

5 KAYAALP Riza (TUR) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

6
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

GEO
P1 P2 P3

2 1 1 0

8
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

IRI
P1 P2 P3

6 5 1 0

4BABAJANZADEH DARZI B. (IRI) 

Mdaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

14
0

JPN
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
4

KGZ
P1 P2 P3

14 7 7 0

13
0

KGZ
P1 P2 P3

1 0 1 0

18
5

FIN
P1 P2 P3

3 1 0 2

18
3

FIN
P1 P2 P3

3 2 1 0

11
0

CRO
P1 P2 P3

0 0 0 0

18 LALLI Taisto (FIN) 

Mdaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 TUR KAYAALP  Riza
2 RUS ILINITSKI  Vladimir
3 IRI BABAJANZADEH DARZI B.
3 FIN LALLI  Taisto
5 GEO GOGISVANIDZE  Shota
5 CRO KOSCEVIC  Marko
7 KGZ RAMONOV  Murat
8 EST SIHIMETS  Madis
9 GER POPP  Eduard

10 BLR KAPUSTSINSKI D.
11 EGY YEHIA ELTARABILY A.
12 KAZ BUDANOV  Baglan
13 UKR DIDYK  Ihor
14 UZB NIYAZOV  Ilyosjon
15 BUL METODIEV  Miloslav
16 LTU GRYGELIS  Marijus
17 GRE NIKOS  Leon
18 USA KOWALCZUK  Peter
19 JPN NISHIKI  Toru



Classement

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE : GR 120 kg

1 - Or / Gold KAYAALP  Riza

2 - Argent / Silver ILINITSKI  Vladimir

3 - Bronze

BABAJANZADEH DARZI  Bashir LALLI  Taisto

Classement Nom - Name Pays - Country

1 KAYAALP  Riza TUR
2 ILINITSKI  Vladimir RUS
3 BABAJANZADEH DARZI B. IRI
3 LALLI  Taisto FIN
5 GOGISVANIDZE  Shota GEO
5 KOSCEVIC  Marko CRO
7 RAMONOV  Murat KGZ
8 SIHIMETS  Madis EST
9 POPP  Eduard GER
10 KAPUSTSINSKI  Dzianis BLR
11 YEHIA ELTARABILY  Abdelrahman EGY
12 BUDANOV  Baglan KAZ
13 DIDYK  Ihor UKR
14 NIYAZOV  Ilyosjon UZB
15 METODIEV  Miloslav BUL
16 GRYGELIS  Marijus LTU
17 NIKOS  Leon GRE
18 KOWALCZUK  Peter USA
19 NISHIKI  Toru JPN



Classement par équipe / Teams ranking

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE GR

Rang Equipe 50 KG 55 KG 60 KG 66 KG 74 KG 84 KG 96 KG 120 KG TOTAL

1 RUS 8 6 8 9 3 9 8 9 60

2 IRI 9 6 10 10 6 8 49

3 AZE 8 10 10 6 6 40

4 TUR 4 9 6 3 10 32

5 ARM 6 8 8 8 30

6 GER 4 8 4 9 2 27

7 KAZ 10 6 1 9 26

8 FIN 2 1 6 8 8 25

9 CUB 9 10 19

10 UZB 2 10 4 2 18

11 GEO 8 4 6 18

12 BLR 6 8 1 15

13 KOR 1 4 2 8 15

14 POL 3 8 3 14

15 USA 5 6 3 14

16 KGZ 8 1 4 13

17 CRO 3 6 9

18 BUL 2 6 8

19 HUN 6 1 7

20 ROU 4 4

21 DEN 3 3

22 EST 3 3

23 MDA 2 2

24 UKR 2 2

25 JPN 1 1 2

26 AUS 0

26 AUT 0

26 BRA 0

26 CHN 0

26 CZE 0

26 EGY 0

26 ESP 0

26 FRA 0

patricepegaule
Barrer 



Classement par équipe / Teams ranking

Junior World Championships 2009 (FW/GR/FS) 

STYLE GR

Rang Equipe 50 KG 55 KG 60 KG 66 KG 74 KG 84 KG 96 KG 120 KG TOTAL

26 GRE 0

26 IND 0

26 IRQ 0

26 ISR 0

26 ITA 0

26 LAT 0

26 LTU 0

26 MEX 0

26 NOR 0

26 SRB 0

26 SVK 0

26 SWE 0

26 SYR 0

26 TKM 0

26 VEN 0

26 VIE 0




